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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.769,59

28.296,06

453.323,35

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.429.493,65

 234.680,00

 1.664.173,65

 234.680,00

 874.010,00

 1.108.690,00

 977.000,00 -452.493,65

-555.483,65

 0,00

 102.990,00

 0,00

 102.990,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 390.947,07

 33.030,00

 423.977,07

 0,00

 380.780,18

 380.780,18

 387.234,34 -3.712,73

-43.196,89

-30,00

 6.454,16

 33.000,00

 39.454,16

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 187.000,00

 73.358,97

 260.358,97

 0,00

 44.000,00

 44.000,00

 44.000,00 -143.000,00

-216.358,97

 0,00

 0,00

 73.358,97

 73.358,97

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 436.000,00

 7.167,15

 443.167,15

 0,00

 231.306,67

 231.306,67

 231.306,67 -204.693,33

-211.860,48

 0,00

 0,00

 7.167,15

 7.167,15

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 348.236,12

 2.791.676,84

 2.443.440,72

 234.680,00

 1.530.096,85

 1.764.776,85

 1.639.541,01 -803.899,71

-1.026.899,99

-30,00  113.526,12

 109.444,16

 222.970,28

 348.236,12  234.680,00

 1.530.096,85

 1.764.776,85

 1.639.541,01 -803.899,71

-1.026.899,99

-30,00

 2.931.829,72

 113.526,12

 109.444,16

 222.970,28 2.791.676,84
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