

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)			
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</i>	CP	6.769,59						
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</i>	CP	28.296,06						
	<i>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>	CP	453.323,35						
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	CP	0,00						
		RS	234.680,00	RR	234.680,00 R	0,00	EP	0,00	
TITOLO 2 : <i>Trasferimenti correnti</i>		CP	1.429.493,65	RC	874.010,00 A	977.000,00 CP	-452.493,65	EC	102.990,00
		CS	1.664.173,65	TR	1.108.690,00 CS	-555.483,65		TR	102.990,00
		RS	33.030,00	RR	0,00 R	-30,00		EP	33.000,00
TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>		CP	390.947,07	RC	380.780,18 A	387.234,34 CP	-3.712,73	EC	6.454,16
		CS	423.977,07	TR	380.780,18 CS	-43.196,89		TR	39.454,16
		RS	73.358,97	RR	0,00 R	0,00		EP	73.358,97
TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>		CP	187.000,00	RC	44.000,00 A	44.000,00 CP	-143.000,00	EC	0,00
		CS	260.358,97	TR	44.000,00 CS	-216.358,97		TR	73.358,97
		RS	7.167,15	RR	0,00 R	0,00		EP	7.167,15
TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>		CP	436.000,00	RC	231.306,67 A	231.306,67 CP	-204.693,33	EC	0,00
		CS	443.167,15	TR	231.306,67 CS	-211.860,48		TR	7.167,15
		RS	348.236,12	RR	234.680,00 R	-30,00		EP	113.526,12
TOTALE TITOLI		CP	2.443.440,72	RC	1.530.096,85 A	1.639.541,01 CP	-803.899,71	EC	109.444,16
		CS	2.791.676,84	TR	1.764.776,85 CS	-1.026.899,99		TR	222.970,28
		RS	348.236,12	RR	234.680,00 R	-30,00		EP	113.526,12
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP	2.931.829,72	RC	1.530.096,85 A	1.639.541,01 CP	-803.899,71	EC	109.444,16
		CS	2.791.676,84	TR	1.764.776,85 CS	-1.026.899,99		TR	222.970,28